Câmara Municipal
Vitória da Conquista

Unidade e Compromisso

REQUERIMENTO

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

Vitória da Conquista, 03 de Fevereiro de 2022.

Ao Exmo. Sr. Luís Carlos Batista de Oliveira

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista

Eu, George Paulo Santos, CPF: 049,121,936-90 e RG: 2007535840, liderança comunitária, Zona

Rural, venho à presença de V. Exa. Requerer o uso da Tribuna Livre da próxima sessão plenária

disponível.

Como uma das lideranças comunitária de uma Zona Rural, peço a referida oportunidade no

intuito de externar os anseios da população local quanto às necessidades de melhorias para o bairro,

e de também prestar nossa gratidão aos pedidos já atendidos por parte do poder público da nossa

cidade.

Coloco-me na expectativa do melhor acolhimento para o requerido, desde já agradecendo e

elevando meus votos de estima e apreço.

Respeitosamente:

Contato Pessoal:
(77) 99196-4835
George Paulo Santos

erite 4°,(2td 521Z79

ít) George Paulo Santos

CE13,100

ZQ'

t .. i FC$3 CMC
  çaidk

www.camaravc.com.br
figel@camaravc

O Câmara de Vitória da Conquista